INTERCAMPUS Ficha Técnica 25 Setembro 2015




INTERCAMPUS Ficha Técnica 25 Setembro 2015

RESULTADOS




INTERCAMPUS Ficha Técnica

Resultados — Intencao de Voto

25 Setembro 2015

Resultados Directos da Sondagem +
PROJECCAO

PORTUGAL A FRENTE (COLIGAGAO PSD / CDS-PP)
PS - PARTIDO SOCIALISTA

CDU - COLIGACAO DEMOCRATICA UNITARIA

BE — BLOCO DE ESQUERDA

OUTROS PARTIDOS

BRANCO/NULO

NAO SEI EM QUEM VOTARIA / RECUSA

NAO VOTARIA

BASE

Base: Total (1024)

P.1 — No dia 4 de Outubro havera eleicdes legislativas para a assembleia da republica. Pedia-lhe que me dissesse em

guem votaria se as eleicdes fossem hoje...

TOTAL
SONDAGEM

‘
275

240
68
45
40
75

212

69

(1024)

PROJECCAO %

Com indecisos

28,8

25,1

7,1

4,7

4,2

7,9

22,2

(955)

PROJECCAO %

37,0

32,3
9,2
6,1
54

10,1

(743)
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